3

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

(дата начала действия/дата выдачи документа, удостоверяющего личность)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Кардиология в ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России

Председательствовал:	Д. В. Дупляков	
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия И.В.Скрипник	1
·	(И.О. Фамилия	
Члены подкомиссии:		
Е. В. Адонина		
(И.О. Фамилия)		
М. А. Скуратова		
(И.О. Фамилия)		
А. А. Тухбатова		
(И.О. Фамилия)		
А. В. Чернышев		
(И.О. Фамилия)		
комиссии министерства здр	авоохранения Росс Повестка з	ийской Федерации от 17.06.2019 №2 васедания:
1. О внесении изменений в	персональные данн	ые лица, допущенного к аккредитации.
1. По первому вопросу:		
В аккредитационную подком	ииссию поступило з	аявление от аккредитуемого
Тюлюлюхиной Натальи А	натольевны, 26.12	2.1992, 160-399-183 77/Паспорт гражданина
Российской Федерации, сег	оия: 7317, № 22884	16, выдан: 25 сентября 2017 года, МО УФМС
России по Ульяновской обл	•	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
		ния, СНИЛС/паспорт)
на внесение изменений в Ф	.И.О. в связи с Изме	енение ФИО
		(техническая ошибка/смена Ф.И.О.)
Документы, подтверждающі	ие необходимость в	несения изменений представлены.
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		ационная подкомиссия решила
Ф.И.О. аккредитуемого	ильнонию, атродине	циотпал подкомиюсял рошила
Тюпюпючина Натапья Анат	ОПРОВПО	c 25 00 2017

во всех материалах аккредитационной подкомиссии заменить на Рыжикова Наталья Анатольевна

(Ф.И.О. как в первом протоколе)

(Ф.И.О. в соответствии с док-ом удостоверяющим личность)

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от аккредитуемого Лексиной Алины Алексеевны, 08.04.1994, 160-958-257 90/Паспорт гражданина Российской Федерации, серия: 5619, № 519042, выдан: 25 июля 2019 года, УМВД России по Пензенской области, № подр. 580-002

(техническая ошибка/смена Ф.И.О.)

Документы, подтверждающие необходимость внесения изменений представлены. Рассмотрев поступившее заявление, аккредитационная подкомиссия решила Ф.И.О. аккредитуемого

Лексина Алина Алексеевна

c 25.07.2019

(Ф.И.О. как в первом протоколе)

(дата начала действия/дата выдачи документа, удостоверяющего личность)

во всех материалах аккредитационной подкомиссии заменить на Хальметова Алина Алексеевна

(Ф.И.О. в соответствии с док-ом удостоверяющим личность)

	//	
	P.	
Председатель		Д. В. Дупляков
		(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии	Afoet-	
		Е. В. Адонина
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	Mingfami	М. А. Скуратова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		А. А. Тухбатова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
A.	blup	А. В. Чернышев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	MB Coffees -	И. В. Скрипник
	(подпись)	(И.О. Фамилия)